
一粒一心
～一粒一粒に心を込めて～

野菜 ご予約受付中 予約優先になります。
なくなり次第終了です。

・トマト 500g 450円 販売中
・メロン １個 800円～1000円 ８月中旬頃
・枝豆 100ｇ 150円(クール便) ８月中旬頃
・ミニかぼちゃ １個 150～250円 ８月上旬～

新入社員 石原 の農業日記…８月

※８月１１日(金)と８月１３日(日)～８月１６日(水)まで夏季休業となりますのでお休みさせて頂きます。
８月１０日(木)までのご注文はこの期間でも出荷致します。

10/1頃
発売

9/20頃
発売

9/15頃
発売

10/5頃
発売

10/20頃
発売

10/15頃
発売

毎年大好評！
里芋の予約受付中‼

お米お値段は、原則値上げの予定はございませんが市場
の動向等により価格の上昇が予想されます。ご了承下さい。

今までヤマト運輸でお送りしておりましたが、諸事情によりヤマト運輸、佐川急便を併用してお送りしております。
どうかご了承下さい。また、25ｋｇ以上(玄米30ｋｇ）の運賃は、432円値上げになり、佐川急便でお送りしております。
９月末からは(新米頃) 宅急便の大幅な運賃改正により、運賃の値上げが予想されます。
お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

今年は新潟の新しいお米《新之助》が新発売されます

１０月末頃販売予定
１ｋｇ 450円

可愛かった苗が成長し、早生品種のお米は出穂が始まり着々とお米になる準備が整ってきました。これ
からもとても大切な時期になるのでしっかりと管理していきたいと思います。

グリーンニュース

７月１日、２日と全国稲作経営者会
議の会長である『大越会長』の所と
日光東照宮に社員研修に行って来
ました。大越会長からはグリーンと
は違った経営の方法や従業員の
取り組み方など、また、家族をとて
も大切に考え、常に感謝の気持ち
を持って仕事をしている事など貴
重なお話を頂きました。

今年も、おいしいとうもろこ
しがたくさん収穫できました。
とうもろこしの販売は終了し
てしまったのですが、私の
担当のトマトはぞくぞくと赤
くなっています。毎朝採れ
たてのトマトを出荷していま
す。一生懸命育てています
のでぜひよろしくをお願いし
ます。

3.291円 2.571円 2.057円 3.806円 2ｋｇ 3.477円 3.291円

白
米

５
ｋ
ｇ(

税
込)


